
Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования 
 «Большесельский Центр развития и творчества» 

             
           ПРИКАЗ 

             

29.04.2021 № 40 

  
Утверждение Правил внутреннего 
трудового распорядка МОУ ДО «Большесельского ЦРТ» 
             

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с целью 

совершенствования организации труда работников муниципальной образовательной 

организации «Большесельский Центр развития и творчества», укрепления трудовой 

дисциплины, рационального использования рабочего времени 

           

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

           1. Отменить действие Правил внутреннего трудового распорядка МОУ ДО 

«Большесельского Центра развития и творчества» утвержденные приказом №4 от 

12.01.2016 г. 

2.  Утвердить и ввести в действие: 

1.1. Правила внутреннего трудового распорядка МОУ ДО «Большесельского 

Центра развития и творчества» (Приложение 1 к настоящему приказу); 

3. Ознакомить с правилами внутреннего трудового распорядка работников Центра 

– ответственный заместитель директора К. В. Долгова 

4. Разместить правила внутреннего трудового распорядка на официальном сайте 

учреждения - ответственный заместитель директора К. В. Долгова 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

                                 

Директор        Е. Н. Петрова 

 

С приказом ознакомлена: 

 

 

 

 

 


